会員各位殿

                        平成２８年３月吉日

(社) 沖縄県放射線技師会  会長 岩狭悟司

沖縄県消化管撮影研究会  代表 国仲永晃

沖縄銀杏会  代表 平  秀樹

沖縄県消化管撮影研究会・沖縄銀杏会のご案内

この度、下記のとおり「平成 28年度 3月沖縄県消化管撮影研究会・沖縄銀杏会 」を開催致します。

今回は、特別講演を予定しております。講師に親愛会 天神クリニック 森 一宏先生をお招きし講演

して頂きます。レクチャー、講演会、症例検討会など内容豊富な勉強会を行なっています。初心者の方で

も消化管撮影の従事にかかわらず、多くの方のご参加をお待ちしております。

※年会費として初回参加時のみ 1,000円 を徴収させて頂きます。

   記

日時：    平成２８年３月２５日（金）19:00～21：00

場所：    社会医療法人 敬愛会 ちばなクリニック  ４F「ちばなホール」

〒901-2195  沖縄市知花 6-25-15  TEL：098-939-1300（代表）

・ 教育講座 ：19：00～20：00

「日立 FPD透視台最新画像処理のご紹介」

講師：前田 道利 先生（日立メディコ国内営業本部 XR アプリ課）

・ 特別講演

     「胃Ｘ線検査の撮影技術に関すること」

        講師：森 一宏 先生（親愛会 天神クリニック）

・ 症例検討 ：20：00～21：00

問い合せ：   与那原中央病院 放射線室   平 秀樹

                           （内線 120番）098-945-8101

大浜第一病院   放射線部    国仲 永晃

098-866-5171

                          共催： 沖縄銀杏会・沖縄県消化管撮影研究会

                            後援：   沖縄県放射線技師会